20XX

专业合同封面
COUNTRACT COVER

甲 方：  XXX

乙 方：  XXX

P
E

R
S

O
N

A
L

军训教官服务协议

本合同目录一览

1. 协议双方基本信息

1.1 双方名称

1.2 双方地址

1.3 双方联系方式

2. 军训教官服务内容

2.1 服务项目

2.2 服务时间

2.3 服务地点

3. 服务标准与要求

3.1 教官资质要求

3.2 服务质量标准

3.3 教官着装要求

4. 服务费用及支付方式

4.1 服务费用

4.2 支付方式

RESUME

4.3 付款时间

5. 合同期限

5.1 合同生效日期

5.2 合同期限

5.3 合同续签

6. 违约责任

6.1 违约情形

6.2 违约责任承担

6.3 违约赔偿

7. 保密条款

7.1 保密内容

7.2 保密期限

7.3 违约责任

8. 争议解决

8.1 争议解决方式

8.2 争议解决机构

8.3 争议解决程序

9. 合同解除

9.1 合同解除条件

9.2 合同解除程序

9.3 合同解除后的处理

10. 其他约定

10.1 不可抗力

10.2 合同附件

10.3 合同生效

11. 合同附件

11.1 附件一：军训教官服务内容明细

11.2 附件二：教官资质证明文件

11.3 附件三：合同签订日期

12. 合同签订

12.1 签订地点

12.2 签订时间

12.3 签字盖章

13. 合同生效

13.1 生效日期

13.2 生效条件

13.3 生效程序

14. 合同附件

14.1 附件一：军训教官服务内容明细

14.2 附件二：教官资质证明文件

14.3 附件三：合同签订日期

第一部分：合同如下：

1. 协议双方基本信息

1.1 双方名称

甲方：[甲方全称]

乙方：[乙方全称]

1.2 双方地址

甲方地址：[甲方详细地址]

乙方地址：[乙方详细地址]

1.3 双方联系方式

甲方联系方式：[甲方联系人姓名] 联系电话：[甲方联系电话] 电

子邮箱：[甲方电子邮箱]

乙方联系方式：[乙方联系人姓名] 联系电话：[乙方联系电话] 电

子邮箱：[乙方电子邮箱]

2. 军训教官服务内容

2.1 服务项目

（1）军事理论教学

（2）军事技能训练

（3）内务管理指导

（4）队列训练

（5）其他相关军事活动组织与实施

2.2 服务时间

服务时间为[具体服务时间]，具体安排由双方另行协商确定。

2.3 服务地点

服务地点为[具体服务地点]，如需变更服务地点，双方应提前协商

一致。

3. 服务标准与要求

3.1 教官资质要求

（1）持有相关军事院校毕业证书或军事院校教官资格证书；

（2）具备至少[年数]年军事教官工作经验；

（3）具有良好职业道德和军人形象。

3.2 服务质量标准

（1）教学计划科学合理，内容丰富，方法得当；

（2）教官言传身教，以身作则，树立良好榜样；

（3）训练场地、器材安全可靠，符合军训要求；

（4）学员纪律严明，作风优良。

3.3 教官着装要求

乙方派遣的教官在执行任务期间，应穿着统一的军训教官制服，保

持整洁、庄重。

4. 服务费用及支付方式

4.1 服务费用

军训教官服务费用为人民币[金额]元。

4.2 支付方式

（1）[支付比例]的费用在合同签订后[支付时间]内支付；

（2）剩余[支付比例]的费用在军训服务结束后[支付时间]内支付。

5. 合同期限

5.1 合同生效日期

本合同自双方签字盖章之日起生效。

5.2 合同期限

本合同期限为[具体期限]，自合同生效之日起计算。

5.3 合同续签

如双方同意，本合同可于合同期限届满前[续签时间]内续签。

6. 违约责任

6.1 违约情形

（1）乙方未按约定时间、地点提供军训教官服务；

（2）乙方派遣的教官不符合本合同约定的资质要求；

（3）乙方未按照本合同约定的服务标准提供军训教官服务；

（4）甲方未按照本合同约定的支付方式支付服务费用。

6.2 违约责任承担

（1）乙方违约的，应向甲方支付违约金，违约金为[金额]元；

（2）甲方违约的，应向乙方支付违约金，违约金为[金额]元。

6.3 违约赔偿

除支付违约金外，违约方还应承担由此给对方造成的损失。

7. 保密条款

7.1 保密内容

本合同涉及的商业秘密、技术秘密、客户信息等，双方应予以保密。

7.2 保密期限

本合同约定的保密期限为[具体期限]。

7.3 违约责任

任何一方违反保密义务的，应承担相应的违约责任。

8. 争议解决

8.1 争议解决方式

双方在履行本合同过程中发生的争议，应通过友好协商解决；协商

不成的，任何一方均有权将争议提交至[具体仲裁机构名称]仲裁。

8.2 争议解决机构

争议提交至[具体仲裁机构名称]仲裁，仲裁地点为[具体地点]。

8.3 争议解决程序

仲裁机构应按照其仲裁规则进行仲裁，仲裁裁决为终局裁决，对双

方具有法律约束力。

9. 合同解除

9.1 合同解除条件

（1）一方违约，另一方在通知违约方后[通知期限]内未采取补救

措施或补救措施不满意的；

（2）发生不可抗力事件，致使合同无法继续履行；

（3）双方协商一致解除合同。

9.2 合同解除程序

（1）一方提出解除合同，应书面通知对方；

（2）合同解除后，双方应立即停止履行合同约定的义务；

（3）合同解除后，双方应就合同解除后的善后事宜进行协商。

9.3 合同解除后的处理

（1）合同解除后，乙方应退还甲方已支付的服务费用；

（2）双方应就合同解除后剩余服务费用的处理达成一致；

（3）双方应就合同解除后其他未履行义务的处理达成一致。

10. 其他约定

10.1 不可抗力

因不可抗力导致本合同无法履行或履行困难的，双方应相互理解，

并协商解决。

10.2 合同附件

本合同附件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律

效力。

10.3 合同生效

本合同自双方签字盖章之日起生效。

11. 合同签订

11.1 签订地点

本合同签订地点为[具体地点]。

11.2 签订时间

本合同签订时间为[具体日期]。

11.3 签字盖章

本合同一式[份数]份，甲乙双方各执[份数]份，每份均具有同等法

律效力。

12. 合同生效

12.1 生效日期

本合同自双方签字盖章之日起生效。

12.2 生效条件

本合同经双方签字盖章后，自[具体日期]起生效。

12.3 生效程序

本合同经双方签字盖章后，自[具体日期]起生效，双方应按照本合

同约定履行各自的权利和义务。

13. 合同附件

13.1 附件一：军训教官服务内容明细

附件一详细列明了乙方提供的军训教官服务内容，包括服务项目、

时间、地点等。

13.2 附件二：教官资质证明文件

附件二包含了乙方派遣的教官的资质证明文件，包括毕业证书、教

官资格证书等。

13.3 附件三：合同签订日期

附件三记录了本合同的签订日期，作为合同生效的依据。

14. 合同附件

14.1 附件一：军训教官服务内容明细

附件一详细列明了乙方提供的军训教官服务内容，包括服务项目、

时间、地点等。

14.2 附件二：教官资质证明文件

附件二包含了乙方派遣的教官的资质证明文件，包括毕业证书、教

官资格证书等。

14.3 附件三：合同签订日期

附件三记录了本合同的签订日期，作为合同生效的依据。

第二部分：第三方介入后的修正

15. 第三方介入

15.1 第三方概念

本合同中，第三方是指除甲乙双方以外的，在合同履行过程中提供

中介、咨询、监督或其他服务的独立第三方机构或个人。

15.2 第三方介入目的

第三方介入的目的是为了确保合同的顺利履行，提高服务质量，保

障双方的合法权益。

15.3 第三方介入方式

（1）中介服务：第三方作为中介方，协助甲乙双方达成合同，并

监督合同的履行；

（2）咨询服务：第三方提供专业咨询，协助甲乙双方解决合同履

行过程中的问题；

（3）监督服务：第三方对合同履行情况进行监督，确保双方履行

合同义务。

16. 甲乙双方根据本合同有第三方介入时的额外条款

16.1 第三方选择

甲乙双方应共同选择第三方，并就第三方介入的具体事宜达成一致。

16.2 第三方资质要求

（1）具备相关行业资质或专业能力；

（3）无不良记录。

16.3 第三方责任

第三方在合同履行过程中的责任如下：

（1）履行中介、咨询、监督等职责，确保合同履行；

（2）保守甲乙双方的商业秘密和隐私；

（3）对自身提供的服务承担责任。

17. 第三方与其他各方的划分说明

17.1 第三方与甲方的关系

第三方与甲方的关系为服务关系，甲方应支付第三方提供服务的费

用。

17.2 第三方与乙方的关系

第三方与乙方的关系为服务关系，乙方应支付第三方提供服务的费

用。

17.3 第三方与合同履行的关系

第三方在合同履行过程中，应协助甲乙双方履行合同义务，确保合

同目标的实现。

18. 第三方责任限额

18.1 责任限额定义

本合同中，第三方责任限额是指第三方因自身过错导致合同履行受

阻或造成损失时，应承担的最高赔偿金额。

18.2 责任限额确定

第三方责任限额由甲乙双方在合同中约定，具体金额为人民币[金

额]元。

18.3 责任限额适用范围

（1）第三方在提供中介、咨询、监督等服务过程中，因自身过错

导致合同履行受阻或造成损失；

（2）第三方违反保密义务，泄露甲乙双方的商业秘密或隐私。

19. 第三方介入后的合同履行

19.1 合同履行主体

在第三方介入后，合同履行主体仍为甲乙双方，第三方仅提供辅助

服务。

19.2 合同履行责任

甲乙双方应继续履行合同约定的义务，第三方不承担合同履行责任。

19.3 合同变更

在第三方介入后，如需变更合同内容，甲乙双方应与第三方协商一

致，并签订补充协议。

20. 第三方介入后的争议解决

20.1 争议解决方式

第三方介入后的争议解决方式与本合同约定的争议解决方式相同。

20.2 争议解决机构

第三方介入后的争议解决机构与本合同约定的争议解决机构相同。

20.3 争议解决程序

第三方介入后的争议解决程序与本合同约定的争议解决程序相同。

第三部分：其他补充性说明和解释

说明一：附件列表：

1. 附件一：军训教官服务内容明细

详细列明乙方提供的军训教官服务项目、时间、地点、服务标准等。

2. 附件二：教官资质证明文件

包含乙方派遣的教官的毕业证书、教官资格证书、工作经验证明等。

3. 附件三：合同签订日期

记录本合同的签订日期，作为合同生效的依据。

4. 附件四：第三方资质证明文件

第三方介入时，提供第三方的相关资质证明文件，如营业执照、专

业资质证书等。

5. 附件五：第三方服务协议

第三方介入时，甲乙双方与第三方签订的服务协议，明确第三方的

服务内容、费用、责任等。

6. 附件六：不可抗力证明文件

发生不可抗力事件时，提供相关证明文件，如自然灾害、政府行为

等。

7. 附件七：违约行为及处理措施

详细列明违约行为及相应的处理措施，包括违约金、赔偿金额等。

8. 附件八：争议解决协议

双方就争议解决达成一致时，签订的争议解决协议，明确争议解决

的方式、机构等。

说明二：违约行为及责任认定：

1. 违约行为：

（1）乙方未按约定时间、地点提供军训教官服务；

（2）乙方派遣的教官不符合本合同约定的资质要求；

（3）乙方未按照本合同约定的服务标准提供军训教官服务；

（4）甲方未按照本合同约定的支付方式支付服务费用；

（5）第三方在提供中介、咨询、监督等服务过程中，因自身过错

导致合同履行受阻或造成损失；

（6）第三方违反保密义务，泄露甲乙双方的商业秘密或隐私。

2. 责任认定标准：

（1）乙方违约：根据违约情节，甲方有权要求乙方支付违约金，

违约金最高为合同金额的[比例]%；

（2）甲方违约：根据违约情节，乙方有权要求甲方支付违约金，

违约金最高为合同金额的[比例]%；

（3）第三方违约：根据违约情节，甲乙双方有权要求第三方支付

违约金，违约金最高为第三方服务费用的[比例]%。

3. 违约责任示例：

（1）若乙方未按约定时间提供军训教官服务，导致甲方活动无法

按计划进行，乙方应支付违约金，违约金为合同金额的[比例]%；

（2）若第三方在提供中介服务过程中，因自身过错导致甲方与乙

方合同无法履行，第三方应支付违约金，违约金为第三方服务费用的[比

例]%。

军训教官服务协议 1

本合同目录一览

1. 协议双方基本信息

1.1 协议双方名称

1.2 协议双方地址

1.3 协议双方联系方式

1.4 协议双方法定代表人或授权代表

2.军训教官的基本信息

2.1 军训教官姓名

2.2 军训教官身份证号码

2.3 军训教官联系方式

2.4 军训教官军事素质和技能

3. 服务内容与标准

3.1 军训科目及时间安排

3.2 军事技能培训内容

3.3 军训教官的职责和义务

3.4 服务质量标准

4. 服务期限与地点

4.1 服务期限

4.2 服务地点

4.3 服务时间安排

5. 服务费用及支付方式

5.1 服务费用总额

5.2 费用支付方式

5.3 付款时间节点

5.4 付款凭证要求

6. 服务保障与支持

6.1 教官住宿安排

6.2 教官交通安排

6.3 教官生活物资保障

6.4 教官培训与考核

7. 违约责任

7.1 协议双方违约情形

7.2 违约责任承担方式

7.3 违约金计算标准

8. 保密条款

8.1 保密信息范围

8.2 保密义务

8.3 保密期限

9. 法律适用与争议解决

9.1 适用法律

9.2 争议解决方式

9.3 争议解决机构

10. 合同生效与解除

10.1 合同生效条件

10.2 合同解除条件

10.3 合同解除程序

11. 其他约定事项

11.1 不可抗力条款

11.2 协议变更与补充

11.3 通知送达方式

12. 协议附件

12.1 协议附件一：军训科目详细内容

12.2 协议附件二：教官培训计划

12.3 协议附件三：服务费用明细

13. 合同签订与生效

13.1 合同签订日期

13.2 合同生效日期

13.3 合同副本数量

14. 协议双方签字盖章

14.1 协议双方签字

14.2 协议双方盖章

14.3 签字盖章日期

第一部分：合同如下：

1. 协议双方基本信息

1.1 协议双方名称

甲方：[甲方全称]

乙方：[乙方全称]

1.2 协议双方地址

甲方地址：[甲方详细地址]

乙方地址：[乙方详细地址]

1.3 协议双方联系方式

甲方联系方式：[甲方联系电话]

乙方联系方式：[乙方联系电话]

1.4 协议双方法定代表人或授权代表

甲方法定代表人/授权代表：[姓名]

乙方法定代表人/授权代表：[姓名]

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：

https://d.book118.com/615031042041012030

https://d.book118.com/615031042041012030